
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

"Быковский аграрный техникум"

ПРИКАЗ

«01» апреля 2025 г.

«Об утверждении графика защиты индивидуальных проектов
в 2024-2025 уч. году»

Г : > I ; !
В соответствии со статьей 59 федерального закона от 29.12.2012 № 27|3-Ф3 

«Об образовании в Российской Федерации», с федеральным государственным 
образовательным стандартом среднего .общего образования, утвержденный 
приказом Министерства образования щ науки Российской Федерации от 17 мая 
2012 г. № 413 с Изменениями и дополнениями, положением «О реализации 
индивидуальных проектов обучающихся ГБПОУ «Быковский аграрный 
техникум», приказываю: ц \

г
1. Утвердить график защиты индивидуальных проектов в 2024-2025 учебном
году :

№ Учебная
дисциплина

Группа , Дата*■ . . ;
Время Ответственный

!
1 Математика 11а

j

2^.04.2025

По
расписанию

занятий

Мусугалиева,СД-
______ j_____L—,—2 Информатика

3 История 11з 22.04.2025Д ! Ляшенко Ю.И.И .!
4 Обществознание
5 Физика 11ю 23.04.2025 Илюсинов Р.К. ,.

___________________________________- 4 4 ---------- 4 ---------6 Математика
7 Биология 11э 24.04.2025 Илюсинова Л.С.
8 Химия Дубовой С.П,

2. Кураторам учебных групп 1 ГаД 1 з, 11 ю, 11 э групп Ребриш В.Р:, Лящёцко 
Ю.П., Смутневой О.Ю., Краснощековой О.А. довести до сведения обучающихся 
график защиты индивидуальных проектов. | ;

' I  }!

3. Диспетчеру Джингалиевой А.С. расписание занятий с 22.04.2(|25г.- 
25.04.2025г. составлять в соответствии с графиком п.1 настоящего приказа. %

' '  V* ' \

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебно- производственной работе А.М. Айтышеву.

i

И.М. НовккДиректор


